
送付先)支部長､支部連絡所 写)顧問､役員､高萩平和郷､悠久世界平和郷

令和３年１１月１日

支部長各位

修養団捧誠会

会長 青 木 正 孝

令和４年１月～３月の本会行事の開催について

拝啓 向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来年度の事業計画は１２月の通常評議員会において正式決定されますが、例

年行われております１月から３月までの本会行事につきまして、未だに新型コロナウ

イルス感染症の流行下であることから、下記の通り変更させて頂きたく存じます。

少人数で行われる支部・部会等の行事につきましては、地域により感染状況も異な

りますので各位にご判断を委ねますが、開催の際には感染対策に万全を期した上で行

ってください。何卒ご理解のうえ、会員の皆様にお伝え頂きたくよろしくお頼み申し

上げます。 敬具

記

◆見合わせとなる１月から３月までの本会行事

・新年の式典 ※元日の式典は行いません。本部への参拝は、元日正午に集中し

ないよう２日・３日等への分散参拝にご協力ください。

・本部浄会並びに全国おみな会浄会 ※１月、２月、３月は行いません。

・教祖崇徳式（神里）毎月２３日 ※行いません。職員で参拝させて頂きます。

◆一堂に会さず形式を変え開催される本会行事

・１月１６日(日) 成人の日の祝

※新年大会は行わず、新成人だけを本部にお招きし、総裁よりお

守りとみおしえを授与して頂きます。

・２月 ６日(日) 追儺式

※本部平和郷において追儺式は行わず、お申し込みのあった歳男

歳女へ福豆を送付し、支部会員などへ福頒をしていただきます。

・２月１１日(金) 国造り奉寿式

※式典は行わず、オンラインにより講演を配信します。

・３月１２日(土) 通常評議員会

※本部平和郷では行わず、書面により開催します。

・３月１３日(日) 第６０回高萩聖地祭

※会員各位には参列をご遠慮頂き、本会代表者により斎行します。

◆本部、神里、高萩への参拝は、感染対策を万全にしてご来訪ください。体調がすぐ

れないとき、体温が３７.５℃以上あるときはご自宅でご静養ください。

神里へのご参拝は、必ず神里へ事前連絡の上ご来訪ください。

本部、神里の宿泊につきましては、しばらくご遠慮ください。 以上


